Instruções de Uso
Crystal V-Plasty
Kit Cânulas para Vertebroplastia
ANVISA Nº 82602739013
CÓDIGO, N° DE LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO:
Veja na rotulagem do produto.
PRODUTO ESTÉRIL
PROIBIDO REPROCESSAR

01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
COMPOSIÇÃO
SAF010-24100 UL  - Crystal V-Plasty – Kit Cânulas para Vertebroplastia Unilateral Ø2,4x100mm
COMPOSIÇÃO
SAF010-24150 UL do Crystal V-Plasty – Kit Cânulas para Vertebroplastia Unilateral Ø2,4x150mm
TABELA 1. Imagens ilustrativas, códigos, modelos e dimensões dos produtos.
Funil Ø47 x 53mm PET (ABNT NBR ISO 15988)01
unidade
PROCEDIMENTO PÓS-OPERATÓRIO/ DESCARTE

01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
COMPOSIÇÃO
SAF010-24200 UL - Crystal V-Plasty – Kit Cânulas para Vertebroplastia Unilateral Ø2,4x200mm
TABELA 2. Imagens ilustrativas, códigos, modelos e dimensões dos produtos.
TABELA 3. Imagens ilustrativas, códigos, modelos e dimensões dos produtos.
Funil Ø47 x 53mm PET (ABNT NBR ISO 15988)01
unidade

contato com o paciente
Imagens Ilustrativas Material Utilizado
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
COMPOSIÇÃO
SAF010-30100 UL - Crystal V-Plasty – Kit Cânulas para Vertebroplastia Unilateral Ø3x100mm
TABELA 4. Imagens ilustrativas, códigos, modelos e dimensões dos produtos.
Qtd. Descrição
Cânula Aplicadora
Externa V-Plasty

ISO 6834. Não tem contato com o
paciente)
Tubo em PEBD e conectores em Inox
304 ASTM F899 - não tem contato
com paciente
Imagens Ilustrativas Material Utilizado
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
COMPOSIÇÃO
SAF010-30150 UL - Crystal V-Plasty – Kit Cânulas para Vertebroplastia Unilateral Ø3x150mm
Funil Ø47 x 53mm PET (ABNT NBR ISO 15988)01
unidade
PROCEDIMENTO PÓS-OPERATÓRIO/ DESCARTE
Qtd. Descrição

contato com o paciente
Imagens Ilustrativas Material Utilizado
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
01
unidade
COMPOSIÇÃO
SAF010-30200 UL - Crystal V-Plasty – Kit Cânulas para Vertebroplastia Unilateral Ø3x200mm
Funil Ø47 x 53mm PET (ABNT NBR ISO 15988)01
unidade
Funil Ø47 x 53mm PET (ABNT NBR ISO 15988)01
unidade